
   

 

 
 

 

 

 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE  
Direttore: Prof. Giovanni Moschella 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il bando di concorso prot. n. 81677 del 10/11/2017, per l’individuazione di n. 4 esperti per l'espletamento dell' 

attivita’ di supporto tecnico/operativo al gruppo di coordinamento  e al personale degli ambiti/distretti   della Regione 

Siciliana a valere sul programma operativo nazionale (PON) “inclusione” per l'attuazione del sostegno per l'inclusione 

attiva ( SIA); 

 

VISTO l’art. 8 del predetto bando che prevede che la Commissione esaminatrice rediga una graduatoria contenente 

l’elenco dei candidati ritenuti idonei in ordine di merito relativamente al profilo richiesto; 

 

ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione esaminatrice 

nominata con decreto del Direttore n. 86912 del 27 novembre 2017 Rep.n.21/17; 

 

VISTA la rinuncia espressa dai primi tre candidati in graduatoria: 

Ravì Sebastiano 

Serrao Giovanna 

Vaccaro Piera 

alla stipula del contratto de quo; 

DECRETA 

 

di approvare gli atti della Commissione che ha ritenuto idonei  i seguenti candidati: 

Ravì Sebastiano 

Serrao Giovanna 

Vaccaro Piera 

Inferrera Donatella 

Casablanca Dario 

  

di conferire, in considerazione della rinuncia dei primi tre candidati idonei, gli incarichi ai dottori: 

Inferrera Donatella 

Casablanca Dario 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

       Prof. Giovanni Moschella 

 

Università degli Studi di Messina 
 

UNMECLE – Dipartimento di 
Scienze Politiche e Giuridiche 

 

Prot. n.                     -  Interno 

 

Del 

 

Tit./Cl.          


		2017-12-28T11:47:43+0000
	Giovanni Moschella




